
Fecha Inicio 2024-01-28 2024-01-28 1

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

09.9 - PC PUERTO MIR, PABLO ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5364

10.0 - PC CAMARASA MELIA, ARAN ESP 13 C.E.Vinaros EC5286

10.0 - PC CAPAFONS GALLEGO, TONI ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5005

10.2 - PC ABASOLO RAMON, DARIO ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5007

10.7 - PC CERVERA GRAÑANA, KILIAN ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5070

11.5 - PC COLL CALDÉS, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5010

11.8 - PC PABLO ROCH, NIL ESP 14 C.E.Vinaros EC5467

11.9 - PC CAPDEVILA SOCARRADES, MARTINO ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5603

ALCACER CARO, EFREN ESP 14 C.E.Vinaros EC5277

BOSQUED AGUSTENCH, MARCOS ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5198

CALDES CASTILLO, ALVARO ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5461

DOMENECH PASCUAL, OSCAR ESP 13 C.E.Vinaros EC5289

EL AKEL ISSSAOUI EL MOUJAHID, SOLAIMAN ESP 14 C.E.Vinaros EC5474

FEDORENKO , PAVLO RUS 14 C.A.Baix Maestrat EC5637

GARRIDO BORJA, ERIK ESP 13 C.E.Vinaros EC5288

GOMEZ MIRALLES, IAN ESP 14 C.E.Vinaros EC5273

MARCOS DIAZ, MANUEL ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5385

MEDOUAR CHAKI, BILAL ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5242

PEÑA VIDAL, LEO ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5636

QUINTELA STRATU, DAVID ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5379

RAMIA FORES, IKER ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5067

RODA ALBERO, LLORENÇ ESP 14 C.E.Vinaros EC5281

SAMKO SAMKO, IVAN ESP 14 C.E.Vinaros EC5266

SOSPEDRA VERGE, ARITZ ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5193

VIDAL GARBI, ALEX ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5360

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

08.2 - PC MONES MOLINA, HUGO ESP 10 C.E.Vinaros EC5331

2º Jornada Jocs Miunicipals Benicarló JECV

Fecha Fin 

60m MASC. AL AM

60m MASC. AL CM

Circular 14/2024 Castelló

23 de enero de 2024

2º jornada municipal Benicarló JECV

28 de enero 2024

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras  y en la primera prueba de la 

combinada hasta 1h antes de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxxx) Se permite la entrada 

de publico, los atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la puerta 

principal e irán al módulo para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para competir, regresando al 

modulo si les queda otra prueba después, o abandonando la instalación si han finalizado la competición.LOS ATLETAS QUE 

APAREZCAN EN 3 O MAS PRUEBAS SERÁN ELIMINADOS DE TODAS SI NO COMUNICAN EN LAS QUE NO VAN A PARTICIPAR



08.4 - PC COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC5316

08.5 - PC VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC5330

08.7 - PC GIMENO LOPEZ, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5558

08.8 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC5337

09.0 - PC VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC5320

09.0 - PC MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC5336

09.1 - PC ALBIOL VIDAL, PERE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5550

09.1 - PC GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 09 C.E.Vinaros EC5338

09.2 - PC RILLO CHALER, ADRIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5332

09.2 - PC GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC5321

09.4 - PC GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC5317

09.5 - PC PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC5318

10.0 - PC CAMAÑES MACIAS, DANIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC5324

10.2 - PC JAIME QUEROL, FERRAN ESP 09 C.E.Vinaros EC5319

10.8 - PC RIBERA EIZMENDI, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC5333

CHAOUNI ELBREHMATI, MOHAMED ESP 09 C.E.Vinaros EC5469

DOMENECH PASCUAL, FERRAN ESP 10 C.E.Vinaros EC5334

FABREGAT GARCIA, BIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC5329

GENOVES MINAYA, ISAIA ESP 09 C.E.Vinaros EC5315

GINER SERRET, GUILLEM ESP 10 C.E.Vinaros EC5326

RIOS ESTELLER, ALEX ESP 09 C.E.Vinaros ECE401

ROSELL RIVAS, ALBERTO NICOLAS ESP 09 C.E.Vinaros EC5618

VASCONCELLOS LAZARO, IZAN HANS ESP 10 C.E.Vinaros EC5477

WAGNE , AMADI RAFAEL SEN 09 C.E.Vinaros EC5335

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

09.8 - PC TRUJILLO DOMINGUEZ, MARTIN ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5015

10.4 - PC ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5025

10.6 - PC ALTABELLA BERTUCHE, RAUL ESP 11 C.E.Vinaros EC5310

BARBERÁ CARRILLO, RUBÉN ESP 12 C.E.Vinaros EC5305

BARREDA ESCUDER, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5030

BOSCH CHETO, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5462

CARDA SORIA, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5029

DELMONTE VICENTE, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5013

GALAN RIUS, GAEL ESP 12 C.E.Vinaros EC5300

MARQUEZ REDO, JAUME ESP 12 C.E.Vinaros EC5295

MIRALLES PRATS, IAGO ESP 12 C.E.Vinaros EC5294

MIRALLES RUBIO, JORDI ESP 12 C.E.Vinaros EC5302

POY PISU, ADRIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5460

QUEROL MIRALLES, NICO ESP 12 C.E.Vinaros EC5299

SEGURA BOIX, PAU ESP 12 C.E.Vinaros EC5290

SIMO BURGUILLO, PAU ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5017

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

ABASOLO RAMON, DARIO ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5007

ALCACER CARO, EFREN ESP 14 C.E.Vinaros EC5277

BOSQUED AGUSTENCH, MARCOS ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5198

CALDES CASTILLO, ALVARO ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5461

CAMARASA MELIA, ARAN ESP 13 C.E.Vinaros EC5286

CAPAFONS GALLEGO, TONI ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5005

CAPDEVILA SOCARRADES, MARTINO ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5603

CERVERA GRAÑANA, KILIAN ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5070

COLL CALDÉS, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5010

DOMENECH PASCUAL, OSCAR ESP 13 C.E.Vinaros EC5289

EL AKEL ISSSAOUI EL MOUJAHID, SOLAIMAN ESP 14 C.E.Vinaros EC5474

60m MASC. AL IM

Disco (600g) MASC. AL AM



FEDORENKO , PAVLO RUS 14 C.A.Baix Maestrat EC5637

GARRIDO BORJA, ERIK ESP 13 C.E.Vinaros EC5288

GOMEZ MIRALLES, IAN ESP 14 C.E.Vinaros EC5273

MARCOS DIAZ, MANUEL ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5385

MEDOUAR CHAKI, BILAL ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5242

PABLO ROCH, NIL ESP 14 C.E.Vinaros EC5467

PEÑA VIDAL, LEO ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5636

PUERTO MIR, PABLO ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5364

QUINTELA STRATU, DAVID ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5379

RAMIA FORES, IKER ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5067

RODA ALBERO, LLORENÇ ESP 14 C.E.Vinaros EC5281

SAMKO SAMKO, IVAN ESP 14 C.E.Vinaros EC5266

SOSPEDRA VERGE, ARITZ ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5193

VIDAL GARBI, ALEX ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5360

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

18.87 - PC GALLART GARCIA, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC5093

14.16 - PC ALTABELLA BERTUCHE, RAUL ESP 11 C.E.Vinaros EC5310

ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5025

BARBERÁ CARRILLO, RUBÉN ESP 12 C.E.Vinaros EC5305

BARREDA ESCUDER, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5030

BOSCH CHETO, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5462

CARDA SORIA, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5029

DELMONTE VICENTE, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5013

GALAN RIUS, GAEL ESP 12 C.E.Vinaros EC5300

MARQUEZ REDO, JAUME ESP 12 C.E.Vinaros EC5295

MIRALLES PRATS, IAGO ESP 12 C.E.Vinaros EC5294

MIRALLES RUBIO, JORDI ESP 12 C.E.Vinaros EC5302

POY PISU, ADRIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5460

QUEROL MIRALLES, NICO ESP 12 C.E.Vinaros EC5299

SEGURA BOIX, PAU ESP 12 C.E.Vinaros EC5290

SIMO BURGUILLO, PAU ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5017

TRUJILLO DOMINGUEZ, MARTIN ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5015

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

34.45 - PC GIMENO LOPEZ, RAFA ESP 09 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5558

26.19 - PC PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC5318

26.04 - PC COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC5316

25.40 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC5337

23.63 - PC JAIME QUEROL, FERRAN ESP 09 C.E.Vinaros EC5319

21.09 - PC RIBERA EIZMENDI, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC5333

14.31 - PC WAGNE , AMADI RAFAEL SEN 09 C.E.Vinaros EC5335

10.65 - PC VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC5320

10.37 - PC GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC5317

ALBIOL VIDAL, PERE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5550

CAMAÑES MACIAS, DANIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC5324

CHAOUNI ELBREHMATI, MOHAMED ESP 09 C.E.Vinaros EC5469

DOMENECH PASCUAL, FERRAN ESP 10 C.E.Vinaros EC5334

FABREGAT GARCIA, BIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC5329

GENOVES MINAYA, ISAIA ESP 09 C.E.Vinaros EC5315

GIMENEZ FORNER, SEBASTIAN ESP 09 C.E.Vinaros EC5338

GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC5321

GINER SERRET, GUILLEM ESP 10 C.E.Vinaros EC5326

MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC5336

MONES MOLINA, HUGO ESP 10 C.E.Vinaros EC5331

Jabalina (500g) MASC. IM

Jabalina (600g) MASC. CM



RILLO CHALER, ADRIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5332

RIOS ESTELLER, ALEX ESP 09 C.E.Vinaros ECE401

ROSELL RIVAS, ALBERTO NICOLAS ESP 09 C.E.Vinaros EC5618

VASCONCELLOS LAZARO, IZAN HANS ESP 10 C.E.Vinaros EC5477

VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC5330

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

01.0 - PC LÓPEZ CID, LIOBA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5001

09.2 - PC BONETE BRUNO, MINERVA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5361

09.8 - PC BUGEDA CASTELL, LUCIA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5377

10.5 - PC MELIÀ CATALÁN, XESCA ESP 13 C.E.Vinaros EC5283

10.6 - PC GRAÑANA VILLALTA, JOANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5004

10.6 - PC GUILLEN CASANOVA, YARA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5355

10.7 - PC GRAÑANA VILLALTA, ABRIL ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5003

10.7 - PC RIBERA EIZMENDI, GALA ESP 14 C.E.Vinaros EC5271

10.7 - PC RUIZ CAMPOS, NOA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5351

11.2 - PC DELSHORTS SORLI, MARTA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5009

11.2 - PC MOYA MARIN, CELIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5008

11.2 - PC SANTACATALINA CALDUCH, JANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5011

11.2 - PC LLUCH MARTINEZ, XESCA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5195

11.8 - PC MARTINEZ MARTINEZ, LIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5002

BRIÑON LOPEZ, MARIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5279

DELSHORTS MALLEN, LAIA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5066

ESPAÑA MARTINEZ, ALEJANDRA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5353

GUZMAN TABALLO, AFRICA ESP 14 C.E.Vinaros EC5468

JIMENEZ RIVERA, NAROA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5012

LLOPIS LOPEZ, EMMA ESP 14 C.E.Vinaros EC5274

LOMBARTE MACHO, DANIELA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5608

LOPEZ RUBERT, MIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5291

MIRALLES PRATS, AMAIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5280

MOLINA GARCIA, ELBIA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5068

NAVARRO PARRA, VALERIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5268

PEREZ FERRER, IRIS ESP 14 C.E.Vinaros EC5272

QUEROL MIRALLES, MARIA CARMEN ESP 14 C.E.Vinaros EC5275

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

08.7 - PC LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5032

09.0 - PC BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5557

09.4 - PC CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5037

09.5 - PC LLIDO ADSUARA, SARA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5549

09.7 - PC BUCIUSCAN , LAVINIA ROU 10 C.E.Vinaros EC5537

09.7 - PC BARREDA ESCUDER, PAULA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5039

09.8 - PC BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5035

10.1 - PC ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC5339

10.2 - PC DOMINGO NIETO, LEIRE ESP 10 C.E.Vinaros EC5328

11.1 - PC CONESA GRAU, ALBA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5034

BLAT GARCIA, LUCIA ESP 09 C.E.Vinaros EC5470

ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC5065

FORCADELL TORRES, AMAIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5325

MATAMOROS CASTRO, DIANA ESP 10 C.E.Vinaros EC5476

PEYDRO CATALÁN, LOURDES ESP 10 C.E.Vinaros EC5322

RAGA ALIFONSO, BRUNA ESP 10 C.E.Vinaros EC5475

SEGARRA JOSÉ, JÚLIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5327

URGILES GRAÑANA, MARTA ESP 09 C.E.Vinaros EC5471

60m FEM. AL CF

60m FEM. AL AF



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

08.7 - PC MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5410

09.1 - PC CASTEJON MARTIN, INES ESP 11 C.E.Vinaros EC5340

09.2 - PC TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5027

09.6 - PC RABAZA DOMENECH, DAFNE ESP 11 C.E.Vinaros EC5314

09.6 - PC SANTACATALINA CALDUCH, ANNA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5023

09.6 - PC YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5028

09.7 - PC ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5024

10.6 - PC SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5021

10.8 - PC CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5016

AMESKOUR BENGHEZOUANI, KAOUTAR ESP 11 C.E.Vinaros EC5323

BAILACH FERRERES, BERTA ESP 12 C.E.Vinaros EC5307

BONORA ESPIELL, JULIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5199

CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5018

ESPARDUCER GALVEZ, THELMA ESP 12 C.E.Vinaros EC5292

MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5019

MOLINA GARCIA, JARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5069

NAVARRO PARRA, CLAUDIA ESP 12 C.E.Vinaros EC5293

ONIEVA MARTINEZ, ERIKA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5463

PEREZ MIRALLES, LAIA ESP 12 C.E.Vinaros EC5304

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

1.05 - PC LÓPEZ CID, LIOBA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5001

1.02 - PC MELIÀ CATALÁN, XESCA ESP 13 C.E.Vinaros EC5283

0.98 - PC MOYA MARIN, CELIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5008

0.92 - PC GRAÑANA VILLALTA, ABRIL ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5003

0.92 - PC GRAÑANA VILLALTA, JOANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5004

0.92 - PC SANTACATALINA CALDUCH, JANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5011

0.80 - PC MARTINEZ MARTINEZ, LIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5002

BONETE BRUNO, MINERVA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5361

BRIÑON LOPEZ, MARIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5279

BUGEDA CASTELL, LUCIA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON ec5377

DELSHORTS MALLEN, LAIA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5066

DELSHORTS SORLI, MARTA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5009

ESPAÑA MARTINEZ, ALEJANDRA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5353

GUILLEN CASANOVA, YARA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5355

GUZMAN TABALLO, AFRICA ESP 14 C.E.Vinaros EC5468

JIMENEZ RIVERA, NAROA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC5012

LLOPIS LOPEZ, EMMA ESP 14 C.E.Vinaros EC5274

LLUCH MARTINEZ, XESCA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5195

LOMBARTE MACHO, DANIELA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5608

LOPEZ RUBERT, MIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5291

MIRALLES PRATS, AMAIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5280

MOLINA GARCIA, ELBIA ESP 14 C.A.Baix Maestrat EC5068

NAVARRO PARRA, VALERIA ESP 14 C.E.Vinaros EC5268

PEREZ FERRER, IRIS ESP 14 C.E.Vinaros EC5272

QUEROL MIRALLES, MARIA CARMEN ESP 14 C.E.Vinaros EC5275

RIBERA EIZMENDI, GALA ESP 14 C.E.Vinaros EC5271

RUIZ CAMPOS, NOA ESP 14 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5351

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

4.55 - PC BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5557

4.14 - PC LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5032

3.87 - PC LLIDO ADSUARA, SARA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5549

60m FEM. AL IF

Altura FEM. AL AF

Longitud FEM. AL CF



3.68 - PC SEGARRA JOSÉ, JÚLIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5327

3.57 - PC BARREDA ESCUDER, PAULA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5039

3.49 - PC CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5037

3.45 - PC MATAMOROS CASTRO, DIANA ESP 10 C.E.Vinaros EC5476

3.44 - PC CONESA GRAU, ALBA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5034

3.38 - PC ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC5065

3.35 - PC DOMINGO NIETO, LEIRE ESP 10 C.E.Vinaros EC5328

3.12 - PC BUCIUSCAN , LAVINIA ROU 10 C.E.Vinaros EC5537

3.09 - PC BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC5035

ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC5339

BLAT GARCIA, LUCIA ESP 09 C.E.Vinaros EC5470

FORCADELL TORRES, AMAIA ESP 10 C.E.Vinaros EC5325

PEYDRO CATALÁN, LOURDES ESP 10 C.E.Vinaros EC5322

RAGA ALIFONSO, BRUNA ESP 10 C.E.Vinaros EC5475

URGILES GRAÑANA, MARTA ESP 09 C.E.Vinaros EC5471

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

4.01 - PC CASTEJON MARTIN, INES ESP 11 C.E.Vinaros EC5340

3.82 - PC MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC5410

3.72 - PC ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5024

3.47 - PC SANTACATALINA CALDUCH, ANNA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5023

3.38 - PC YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5028

3.16 - PC TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5027

3.12 - PC RABAZA DOMENECH, DAFNE ESP 11 C.E.Vinaros EC5314

2.85 - PC GARCIA ESPARDUCER, ALIA ESP 11 C.E.Vinaros EC5313

2.61 - PC CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5018

AMESKOUR BENGHEZOUANI, KAOUTAR ESP 11 C.E.Vinaros EC5323

BAILACH FERRERES, BERTA ESP 12 C.E.Vinaros EC5307

BONORA ESPIELL, JULIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5199

CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5016

MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5019

MOLINA GARCIA, JARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5069

NAVARRO PARRA, CLAUDIA ESP 12 C.E.Vinaros EC5293

ONIEVA MARTINEZ, ERIKA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC5463

PEREZ FERRER, AINA ESP 12 C.E.Vinaros EC5297

PEREZ MIRALLES, LAIA ESP 12 C.E.Vinaros EC5304

SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC5021

VEGA CORREA, PERLA ESP 12 C.E.Vinaros EC5306

Longitud FEM. AL IF


